
PŘEHLED USNESENÍ 
16. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště 

konané dne 15.4.2013 

 

252/16/ZM/2013 Zpráva o činnosti Rady města  

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

253/16/ZM/2013/1 Rozpočtové opatření města č. 01/2013 a 02/2013  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
1. Rozpočtové opatření č. 02/2013 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na rok 2013 
má tuto skladbu: viz příloha č. 1 
[ Výsledek hlasování: Pro: 14, Proti: 3, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 10Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
253/16/ZM/2013/2 Rozpočtové opatření města č. 01/2013 a 02/2013  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
1. Smlouvu o partnerství s Římskokatolickou farností na opravu fasády farního kostela sv. 
Františka Xaverského s příspěvkem města nejvýše 1 000 tis. Kč ve znění dle přílohy důvodové 
zprávy. 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 4, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 7Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
253/16/ZM/2013/3 Rozpočtové opatření města č. 01/2013 a 02/2013  
 
I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 
1. Rozpočtové opatření č. 01/2013 provedené radou města dle podmínek stanovených 
zastupitelstvem města. 
 
II. Zastupitelstvo města schvaluje 
1. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 
Akce "Fotbalový stadion - dostavba (Euro 2015)" bude realizována jen v případě současného 
zajištění externích prostředků v souladu s bodem tři Usnesení zastupitelstva města č. 
214/14/ZM/2012 ze dne 10.12.2012, týkajícího se dohody s 1. FC Slovácko, a.s. o nákladech 
spojených s úpravami stadionu při pořádání Mistrovství Evropy hráčů do 21 let. 
2. Občanskému sdružení Kunovjan, Záchalupčí 952, 686 04 Kunovice, IČ 62831585, 
neinvestiční dotaci ve výši 25 tis. Kč, účelově určenou na úhradu nákladů spojených 
s pořádáním mezinárodního dětského festivalu "Kunovské léto". Prostředky budou poskytnuty 
za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2013. 
3. Universitě Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, IČ 708 83 521, 
neinvestiční příspěvek ve výši 30 tis. Kč na realizaci projektu Univerzita třetího věku a 



Univerzita zájmového vzdělávání, zajišťovaného Fakultou logistiky a krizového řízení 
v Uherském Hradišti. Prostředky budou poskytnuty za dodržení podmínek vzorové smlouvy 
pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2013. 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
254/16/ZM/2013/1 Záměry města  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
1. převod pozemků p. č. 458 o celkové výměře 3 172 m2, p. č. 459 o celkové výměře 217 m2 a 
části pozemku původní p. č. 460 o výměře 1 290 m2 (dle GP č. 763-46/2013 nově vzniklá p. č. 
460/2 o celkové výměře 1 290 m2), vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, společnosti Svah 
Rochus, o. p. s., Drahy 406, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 43 548, za kupní cenu ve výši 
0,20 Kč/m2, za účelem vybudování stavby komunikace včetně opěrných zídek, záchytného 
parkoviště a inženýrských sítí (dále jen stavba) dle projektové dokumentace č. 110046 z 
12/2011 zpracované firmou GG Archico a. s. s tím, že nebude-li stavba zahájena do pěti let ode 
dne uzavření této kupní smlouvy, může město od této smlouvy odstoupit; veškeré náklady na 
vypracování projektové dokumentace bez nároků na jakoukoli úhradu ze strany města (ať už 
bude záměr realizován částečně, úplně či vůbec) ponese společnost Svah Rochus o. p. s.; dále s 
tím, že společnost Svah Rochus o. p. s. stavbu vybuduje dle platných obecně závazných 
právních předpisů a norem a dle požadavků odborů města a to APR, OD, SÚ, OŽP s tím, že 
budou na kontrolní dny s dostatečným předstihem pravidelně zváni minimálně zástupci odboru 
APR a OD ke kontrole; nebude-li stavba nejpozději do 5 let ode dne uzavření této smlouvy 
řádně dokončena nebo nebude-li nejpozději do 5 let ode dne uzavření této smlouvy možnost 
stavbu užívat na základě oznámení stavebnímu úřadu nebo kolaudačního souhlasu, město není 
povinno převzít tuto stavbu a neponese žádnou odpovědnost za tuto stavbu 
2. uzavření budoucí kupní smlouvy na nabytí pozemků p. č. 458 o celkové výměře 3 172 m2, p. 
č. 459 o celkové výměře 217 m2 a části pozemku původní p. č. 460 o výměře 1 290 m2 (dle 
GP č. 763-46/2013 nově vzniklá p. č. 460/2 o celkové výměře 1 290 m2) vše v k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště a stavby komunikace, inženýrských sítí a záchytného parkoviště 
vybudovaných na těchto pozemcích dle projektové dokumentace č. 110046 z 12/2011 
zpracované firmou GG Archico a. s., dále dle platných obecně závazných právních předpisů a 
norem a dle požadavků odborů města, a to  APR, OD, SÚ, OŽP (dále jen stavba) od 
společností Svah Rochus, o. p. s., Drahy 406, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 43 548, za 
kupní cenu v celkové  výši 1.000 Kč za podmínky, že bude stavba nejpozději do 5 let ode dne 
uzavření této smlouvy řádně  dokončena a že bude nejpozději do 5 let ode dne uzavření této 
smlouvy možnost stavbu užívat na základě oznámení stavebnímu úřadu nebo kolaudačního 
souhlasu 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
254/16/ZM/2013/2 Záměry města  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
1. směnu části pozemku p. č. 400/2 o výměře 45 m2 (dle GP č. 2395-5/2013 se jedná o díl "b" 
o výměře 45 m2) a části pozemku st. p. č. 329 o výměře 41 m2 (dle GP č. 2395-5/2013 se jedná 
o díl "a" o výměře 41 m2), sloučením dílů "a" a "b" vznikla nová p. č. 400/76 o celkové výměře 
86 m2, vše v k. ú. Mařatice, vše ve vlastnictví pana Hynka Michálka, za část pozemku původní 
p. č. 2065/94 o výměře 14 m2 (dle GP č. 2395-5/2013 nově vzniklá p. č. 2065/100 o celkové 
výměře 14 m2) v k. ú. Mařatice ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 



19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471; bez doplatku s tím, že náklady na vypracování 
geometrického plánu a náklady na vklad vlastnického práva do KN uhradí město Uherské 
Hradiště 
2. převod pozemků p. č. 1300/14 o celkové výměře 479 m2 a p. č. 1300/15 o celkové výměře 
493 m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště, manželům Ivetě a Jindřichu Machálkovým; za kupní 
cenu ve výši 180 Kč/m2 
3. uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod části pozemku p. č. 3016/76 o výměře cca 30 
m2 v k. ú. Mařatice, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a společností E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 280 85 400; za kupní cenu ve výši 1.000 Kč/m2 
4. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu "Svah Rochus - příjezdová komunikace a záchytné 
parkoviště" na pozemcích p. č. 458 o celkové výměře 3 172 m2, p. č. 459 o celkové výměře 
217 m2 a části pozemku původní p. č. 460 o výměře  1 290 m2 (dle GP č. 763-46/2013 nově 
vzniklá p. č. 460/2 o celkové výměře 1 290 m2), vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a společností Svah Rochus, o. p. s., Drahy 406, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 43 548 
5. převod části pozemku původní p. č. 796/25 o výměře 17 m2 (dle GP č. 798-13/2013 nově 
vzniklá st. p. č. 642 o celkové výměře 3 m2, nově vzniklá p. č. 796/60 o celkové výměře 10 m2 
a nově vzniklá p. č. 796/61 o celkové výměře 4 m2) v k. ú. Sady, paní Lence Grebeňové; za 
kupní cenu ve výši 661 Kč/m2 pozemku st. p. č. 642 (vznikla dle GP č. 798-13/2013) a 250 
Kč/m2 pozemků p. č. 796/60 a p. č. 796/61 (vznikly dle GP č. 798-13/2013) 
6. převod části pozemku původní p. č. 796/25 o výměře 101 (dle GP č. 798-13/2013 nově 
vzniklá p. č. 796/59 o celkové výměře 101 m2) v k. ú. Sady, manželům Mgr. Daliboru a Mgr. 
Kláře Hofmanovým; za kupní cenu ve výši 661 Kč/m2 
7. směnu části pozemku původní p. č. 3013/26 o výměře 469 m2 (dle GP č. 2391-10/2013 díl 
"e" o výměře 469 m2), části pozemku původní p. č. 3013/27 o výměře 273 m2 (dle GP č. 2391-
10/2013 díl "f" o výměře 273 m2), části pozemku původní p. č. 3013/28 o výměře 100 m2 (dle 
GP č. 2391-10/2013 díl "g" o výměře 100 m2), části pozemku původní p. č. 3013/29 o výměře 
259 m2 (dle GP č. 2391-10/2013 díl "h" o výměře 259 m2) a části pozemku původní p. č. 
3038/2 o výměře 106 m2 (dle GP č. 2391-10/2013 díl "i" o výměře 106 m2); dle GP č. 2391-
10/2013 byly díly "e", "f", "g", "h" a "i" sloučeny a byla vytvořena nová parcela č. 3013/27 o 
celkové výměře 1 207 m2, vše v k. ú. Mařatice, vše ve vlastnictví města Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za část pozemku původní p. 
č. 3013/24 o výměře 1 064 m2 (dle GP č. 2391-10/2013 nově vzniklá parcela rovněž označena 
č. 3013/24 o celkové výměře 1 064 m2), část pozemku původní p. č. 3013/24 o výměře 55 m2 
(dle GP č. 2391-10/2013 nově vzniklá p. č. 3013/42 o celkové výměře 55 m2), část pozemku 
původní p. č. 3013/30 o výměře 57 m2 (dle GP č. 2391-10/2013 nově vzniklá p. č. 3013/43 o 
celkové výměře 57 m2) a část pozemku původní p. č. 3013/30 o výměře 31 m2 (dle GP č. 
2391-10/2013 nově vzniklá p. č. 3013/45 o celkové výměře 31 m2), vše v k. ú. Mařatice, vše 
ve vlastnictví manželů JUDr. PhDr. Oldřicha Choděry a Miloslavy Choděrové; bez doplatku 
8. uzavření Budoucí kupní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností Heineken Česká republika, a. s., U 
Pivovaru 1, 270 53 Krušovice, IČ 451 48 066, týkající se nabytí pozemků p. č. 328/2 o celkové 
výměře 205 m2, p. č. 869/1 o celkové výměře 950 m2, p. č. 869/4 o celkové výměře 85 m2, p. 
č. 869/7 o celkové výměře 682 m2, p. č. 869/8 o celkové výměře 72 m2, p. č. 869/9 o celkové 
výměře 547 m2, p. č. 869/10 o celkové výměře 341 m2, p. č. 869/11 o celkové výměře 134 m2, 
p. č. 869/12 o celkové výměře 2 m2 a p. č. 870 o celkové výměře 83 m2, vše o celkové výměře 
3 101 m2, vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště do vlastnictví města Uherské Hradiště; za 
celkovou kupní cenu ve výši 1.000.000 Kč a s podmínkou, že kupní smlouva bude uzavřena až 
po vyřešení exekuce, kterou jsou tyto pozemky zatíženy 



9. bezúplatný převod pozemků st. p. č. 2375 o celkové výměře 1 933 m2 a st. p. č. 2374 o 
celkové výměře 443 m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště, Zlínskému kraji, třída Tomáše Bati 21, 
761 90 Zlín, IČ 708 91 320 
 
II. Zastupitelstvo města neschvaluje 
1. převod části pozemku p. č. 581 o výměře cca 220 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou, 
manželům Marii a Josefu Odstrčilíkovým; za kupní cenu ve výši 5 Kč/m2 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
255/16/ZM/2013 Názvosloví veřejných prostranství  
 
I. Zastupitelstvo města nevyhovuje žádostem 
1. o změnu názvu části ulice Větrná v k.ú. Sady 
2. o pojmenování či přejmenování významného veřejného prostranství či instituce po Jožovi 
Uprkovi 
3. o pojmenování či přejmenování významného veřejného prostranství či instituce po Václavu 
Havlovi 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
256/16/ZM/2013 Formální úprava definiční čáry ulice Větrná v k.ú. Sady  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
1. formální úpravu "definiční čáry ulice" Větrná v k.ú. Sady dle důvodové zprávy 
[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
257/16/ZM/2013 Dům roku 2012 - Stavba roku 2012  
 
I. Zastupitelstvo města uděluje 
1. čestné ocenění města Dům roku 2012 revitalizovanému objektu bývalé jezuitské koleje - 
Slováckému centru kultury a tradic, 
2. čestné ocenění města Stavba roku 2012 akci Zkapacitnění silnice II/497 a úprava křižovatky 
se silnicí I/55 v Uherském Hradišti, etapa A. 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
258/16/ZM/2013/1 Návrh na udělení Ceny Vladimíra Boučka  
 
I. Zastupitelstvo města uděluje 
1. Cenu Vladimíra Boučka za zachování a rozvoj lidové umělecké výroby paní Rozálii 
Blažkové, pletařce z kukuřičného šustí, 
2. Cenu Vladimíra Boučka za zachování a rozvoj lidové umělecké výroba paní Marii 
Skrežinové, , výrobkyni textilního kvítí a obřadních atributů. 
 
II. Zastupitelstvo města vyslovuje 

čestné uznání panu Jiřímu Oláhovi, za popularizaci tradiční rukodělné výroby, celoživotní 
tvůrčí přínos a příkladnou práci v oboru trokařství. 



[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

259/16/ZM/2013 Akce programu regenerace  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 

využití státní finanční podpory ve výši 725.000 Kč na obnovu kulturních památek v roce 2013 
v rámci Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón 
takto: 

• na restaurování a stavební práce spojené s obnovou levé čelní fasády radnice č.p. 19, 
Masarykovo náměstí, k.ú. Uherské Hradiště  

289.500 Kč z Programu regenerace MPR a MPZ /z toho 189.500 Kč na restaurování/ 

317.989 Kč /bez DPH/ z rozpočtu města 

• na restaurování fasády č.p. 34, Masarykovo náměstí, k.ú. Uherské Hradiště  

               220.000 Kč z Programu regenerace MPR a MPZ 

• na dokončení restaurování vitrážových oken kostela Zvěstování Panny Marie v 
Uherském Hradišti  

             119.500 Kč z Programu regenerace MPR a MPZ 

• na 2. etapu restaurování maleb na klenbě průchodu domu č.p. 35, Masarykovo náměstí, 
k.ú. Uherské Hradiště  

96.000 Kč z Programu regenerace MPR a MPZ. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

260/16/ZM/2013 Závěrečná zpráva o realizaci projektu Zefektivnění procesu strategického 
plánování a řízení rozvoje města Uherské Hradiště  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 

Závěrečnou zprávu o realizaci projektu Zefektivnění procesu strategického plánování a řízení 
rozvoje města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

261/16/ZM/2013 Financování projektu "Revitalizace veřejných prostranství v centru města 
Uherské Hradiště" v rámci Regionálního operačního programu Střední Morava.  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
1. realizaci projektu "Revitalizace veřejných prostranství v centru města Uherské Hradiště" 
2. financování projektu ve výši 21 778 861,- Kč v roce 2014 v rámci Regionálního operačního 
programu Střední Morava, oblast podpory 2.2.1. Fyzická revitalizace území 



3. vyčlenění vlastních zdrojů na spolufinancování projektu ve výši nejméně 30 % celkových 
způsobilých výdajů projektu 
4. vyčlenění částky 305 000,- Kč v jednotlivých letech provozu projektu na zajištění 
udržitelnosti výstupů projektu. 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
262/16/ZM/2013/1 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

 1. paní Mgr. Marii Bělkovou 

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

262/16/ZM/2013/2 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

1. paní Věru Benešovou,  
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
262/16/ZM/2013/3 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

1. pana Ing. Františka Bezděka,  
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
262/16/ZM/2013/4 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

 1. paní Magdu Blahovou,  

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

262/16/ZM/2013/5 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

  



1.  

paní Marii Borkovou 

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

262/16/ZM/2013/6 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

 1. paní Ing. Jitku Botkovou,  

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

262/16/ZM/2013/7 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

 1. paní Zdenku Burdovou,  

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

262/16/ZM/2013/8 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

 1. paní Ing. Hanu Dvorníkovou 

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

262/16/ZM/2013/9 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

 1. paní Ing. Marii Gejdošovou  

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

262/16/ZM/2013/10 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

 1. paní Ing. Libuši Habartovou,  

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  



 
262/16/ZM/2013/11 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

 1. paní Jarmilu Hájkovou  

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

262/16/ZM/2013/12 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

 1. paní Bc. Ludmilu Chalupeckou 

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

262/16/ZM/2013/13 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

 1. paní Kateřinu Kodrlovou,  

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

262/16/ZM/2013/14 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

 1. paní Ludmilu Kuncovou 

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

262/16/ZM/2013/15 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

 1. paní Věru Máčalovou,  

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

262/16/ZM/2013/16 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 



  

1. paní Janu Nohalovou,  
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
262/16/ZM/2013/17 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

 1. paní Renatu Rašticovou,  

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

262/16/ZM/2013/18 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

 1. paní Libuši Stuchlíkovou,  

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

262/16/ZM/2013/19 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

 1. paní Petru Ščuglíkovou  

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

262/16/ZM/2013/20 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

 1. paní JUDr. Danu Šilhavíkovou 

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

262/16/ZM/2013/21 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

 1. paní Milenu Vlachynskou 

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  



 
262/16/ZM/2013/22 Volba přísedících  
I. Zastupitelstvo města zvolilo 

do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

 1. paní PhDr. Květoslavu Zlatuškovou 

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

263/16/ZM/2013 Návrh člena do dozorčí rady společnosti SVaK, a.s.  
I. Zastupitelstvo města navrhuje 

Ing. Ladislava Šupku, společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, a.s. Uherské Hradiště jako 
zástupce města Uherské Hradiště v její dozorčí radě. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 6Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

264/16/ZM/2013 Obecně závazná vyhláška o zajištění pořádku při pořádání veřejných akcí  
 
I. Zastupitelstvo města vydává 

Obecně závaznou vyhlášku města o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení 
veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně tanečních zábav a diskoték a 
jiných kulturních podniků v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku, dle přiloženého 
návrhu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

265/16/ZM/2013 Dotace z Fondu kultury pro I. pololetí 2013  
I. Zastupitelstvo města neschvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu kultury následovně: 

1. Zemědělský svaz ČR, územní organizace Uh. Hradiště,  IČ: 001 08 227, Svatoplukova 346, 
686 76  Uherské Hradiště na projekt TOP Víno Slovácka 2013 ve výši 25.000 Kč 
2. Slovácký komorní orchestr, o.s., IČ: 116 86 517,  Palackého náměstí 260, 686 01 Uherské 
Hradiště  na projekt Koncerty Slováckého komorního orchestru s významnými českými sólisty 
ve výši 50.000 Kč 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
266/16/ZM/2013 Změna zřizovacích listin příspěvkových organizací - MŠ Svatováclavská, ZŠ 
a MŠ Jarošov  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
1. Dodatek č. 3 ke zřizovací listině  Mateřské školy, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943,  
příspěvkové organizace ve znění dodatku č. 1 ze dne 22.10.2009 a dodatku č. 2 ze dne 
5.12.2011, jímž se vyhlašuje úplné znění zřizovací listiny po provedení změny týkající se 
úpravy hlavního účelu příspěvkové organizace. 



2. Dodatek č. 4 ke zřizovací listině Základní školy a Mateřské školy, Uherské Hradiště-Jarošov, 
Pivovarská 200, příspěvkové organizace ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.10.2008,  dodatku č. 2 
ze dne 22.10. 2009, dodatku č. 3 ze dne 5.12.2011, jímž se vyhlašuje  úplné znění zřizovací 
listiny po provedení změny týkající se doplnění dalšího místa poskytovaných školských služeb 
příspěvkové organizace - školní jídelny - výdejny na pracovišti příspěvkové organizace 
Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 359. 
[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
267/16/ZM/2013 Cena města za rok 2012  
 
I. Zastupitelstvo města uděluje 

Cenu města za rok 2012 panu Františku Hamadovi,. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 


